THÔNG BÁO

Lịch nghỉ lễ Kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống

nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2025) và lịch kiểm tra cuối NH 2024 -2025

Thực hiện Thông báo số 22/TB-UBND ngày 21/4/2025 về việc treo Quốc kỳ

và nghỉ lễ Kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất

nước (30/4/1975 – 30/4/2025) và ngày Quốc tế lao động 1/5;

Thực hiện Kế hoạch số 46/KH-THĐT ngày 04/4/2025 về việc kiểm tra cuối

năm, năm học 2024 – 2025;

  Căn cứ theo kế hoạch hoạt động tháng 5 năm học 2024 - 2025 của đơn vị;

Trường tiểu học Định Thành thông báo đến toàn thể quý PHHS về việc nghỉ

lễ Kỷ niệm 50 năm ngày giải phóng hoàn toàn miền Nam - thống nhất đất nước

(30/4/1975 – 30/4/2025); ngày Quốc tế lao động 1/5 và lịch kiểm tra cuối năm, năm

học 2024 – 2025 cụ thể như sau:

1. Nghỉ lễ 30/4 &1/5:

VC – NLĐ và học sinh nghỉ 05 ngày liên tục từ Thứ tư ngày 30/4/2025 đến

hết Chủ nhật ngày 04/5/2025 (đã làm bù vào ngày thứ Bảy 26/4/2025). Thứ Hai

ngày 05/5/2025 VC – NLĐ, HS trở lại làm việc và học tập bình thường.

2. Lịch kiểm tra cuối năm, năm học 2024 – 2025 cụ thể như sau:

- Ngày 07/5/2025: Tin học 5 + Công nghệ 5 + Tiếng Anh 5

- Ngày 08/5/2025: Tiếng Việt 5 (Phần đọc hiểu + phần viết)  + Khoa học 5

- Ngày 09/5/2025: Toán 5 + Lịch sử và Địa lí 5

- Ngày 14/5/2025: Tin học 3,4 + Lịch sử và Địa lí 4

- Ngày 15/5/2025: Công nghệ 3, 4 + Khoa học 4

- Ngày 19/5/2025: Tiếng Anh 1, 2, 3, 4

- Ngày 20/5/2025: Tiếng Việt 1, 2, 3, 4 (Phần đọc hiểu + phần viết)

- Ngày 21/5/2025: Toán 1, 2, 3, 4

Nay nhà trường thông báo đến toàn thể quý phụ huynh nhằm cho con em mình

nghỉ lễ và đến trường cũng như có kế hoạch ôn luyện cho học sinh hoàn thành tốt

việc kiểm tra cuối năm học đúng thời gian quy định.

Trân trọng cảm ơn./.

                                                                Định Thành, ngày 28 tháng 4 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN DẦU TIẾNG

TRƯỜNG TH ĐỊNH THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc